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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2012. május 2-án 16.00 

ÓRAKOR MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.
Az ülésen jelen vannak:

	Pénzes Gábor
	Polgármester távol

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő jelen

	Marlok Gyula
	Képviselő jelen

	Gátas Ernő
	Képviselő jelen

	Brandhuber Ádám
	Képviselő később érk.

	Őri Lajos
	Képviselő jelen

	P. Révay Gyöngyi
	Képviselő jelen

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	
	

	
	

	Dr. Peller György
	Jegyző

	
	


Marlok Gyula alpolgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, tájékoztatja a jelenlévőket, hogy polgármester út lebetegedése miatt az ülést ma ő vezeti le, majd megállapítja, hogy a testület tagjai közül 5 fő jelen van, tehát az ülés határozatképes.
Tájékoztatja a képviselőket az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan – javasolja, hogy azokat a napirendeket amelyekhez meghívott vendégek érkeznek, azokat a vendégek érkezésekor tárgyalja a testület – az alábbiak szerint, majd javaslatot tesz a hitelesítőkre vonatkozóan Hegyeshalmi Ferenc és Őri Lajos képviselők személyében.

1./ Önkormányzati rendeletek felülvizsgálata – szabálysértési tényállások hatályon kívül helyezése

2./ Községgazdálkodás személyi kérdései

3./ Lomtalanítás árajánlatok 

4./ Pilisszentiván Község Önkormányzatának 2011. évi gazdálkodásáról szóló beszámoló

5./ 2012. évi közbeszerzési terv 

6./ A 4 éven túli adótartozások nyilvánosságra hozatala 

7./ Jutalomkeret felhasználása a szakmai napok alkalmából

8./ Saubermacher Kft. levele a szelektív hulladékgyűjtő zsákokkal kapcsolatos tartozás rendezése kapcsán

9./ Árajánlatok az István aknára vezető feljáró korlátjának megjavítására

10./ Laki Rt vételi ajánlata

11./ Elízium sörkert nyitva tartás meghosszabbítás iránti kérelme

12. Kettőskereszt felállításának támogatása

13. A Polgárőrség és Tűzoltó Egyesülettel kötött szerződéssel kapcsolatos egyeztetés

14. A PBZS TKT Társulási megállapodás módosítása 

15, Régészeti munka költségeinek fedezete

16, Árajánlatok az óvoda karbantartására:

 - redőnyök megjavítása,

- korlát készítése,

- tolózár felszerelése

17, Külterületi erdők helyi védetté nyilvánítási eljárásának megindítása

18, Árajánlat az általános iskolához külső korlát készítésére

19, Tervezési ajánlatok a Tájház udvarában építendő 2 tanteremre

20, Németh Lajos közterület-használati kérelme

21, Helyi értékvédelmi pályázati felhívás 

22, Az iskolaudvari hársfa kezelésére. Illetőleg cseréjére beérkezett árajánlatok 

Dr. Peller György
Javasolja a napirendek közé felvenni a zöldfelületi közbeszerzés elbírálásának az ügyét.

Marlok Gyula 

Szintén plusz napirendnek javasolja a csapadékvíz átvezetésének (főúton) ügyét.

Gátas Ernő 

Kéri, amennyiben az idő engedi plusz napirendként tárgyalja a testület a Dózsa közben a szegély építés ügyét is.

Őri Lajos
Kéri a testületet, hogy a Műszaki Bizottság részére a korábbi évekhez hasonlóan különítsen el 200e forintot a kisebb javításokra.
Továbbá a napirendek tárgyalása előtt most már nyomatékosan kéri a hivatal intézkedését az alábbiak tekintetében:

- tavaly ültetett facsemeték (orvosi rendelő környéke) locsolásának ügye,

- orvosi rendelő, generációk háza feliratok,
- volt szeméttelepre hordott sitt rendezése,

- árusok helyének kijelölése (javaslata volt VÍZMŰ területe),
- veszélyes hulladék elszállításának megszervezése,
- közterület felügyelő éves beszámoltatása. 

A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje és a jegyzőkönyv hitelesítők ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

61/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr fenti javaslata alapján támogatja, plusz napirendként az alábbi napirendeket veszi fel:

- zöldfelületi közbeszerzés elbírálása, 

- csapadékvíz átvezetés beruházás a 1107-es út alatt, 

- szegélyépítés a Dózsa közben.

Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Hegyeshalmi Ferenc és Őri Lajos képviselőket jelöli ki.

Brandhuber Ádám képviselő érkezik, így a jelenlévő képviselők száma 6 fő.

1./ Napirend – Elízium sörkert nyitva tartás meghosszabbítás iránti kérelme
(írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Ismerteti a Műszaki Bizottság álláspontját a napirenddel kapcsolatosan – a rongálások miatt (buszmegállók, virágládák). a bizottság nem támogatja az éjfél utáni nyitvatartást.

P. Révay Gyöngyi
Nem védeni kívánja kérelmezőt, de tudomása szerint tavaly az Elízium mellett működött még az Ambrósia is így nehéz megítélni, hogy melyik vendégkör volt az, aki a községben a buszmegállókat, virágládákat megrongálta. 

Bánfai Norbert üzletvezető
Elmondja, hogy 6 éve üzemelnek, viszont rongálásokkal kapcsolatos probléma csak a tavalyi évben merült fel először. Elmondja továbbá, hogy ők maguk szeretnének a polgárőrséggel együttműködve a rongálásokat megelőzni.

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy ha a testület a kérelmet engedélyezi, akkor rendeletet kell módosítani és ez a módosítás akkor minden szórakozóhelyre vonatkozni fog.
A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

62/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Elízium sörkert nyitva tartás meghosszabbítás iránti kérelmét elutasítja. 
Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap
2./ Napirend – Önkormányzati rendeletek felülvizsgálata – szabálysértési tényállások hatályon kívül helyezése

(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy mi indokolta a rendeletek felülvizsgálatát.

Gátas Ernő
Kérdezi, ha a rendeleteket hatályon kívül helyezi a testület, akkor egyúttal hoz-e helyettük másikat.

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy nem a rendeletek szűnnek meg, hanem az a rendelkezés, hogy ezek megszegése szabálysértési eljárást von maga után.
A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja:
6/2012.(V.03.) sz. Önk.





R e n d e l e t
egyes önkormányzati rendeletekben foglalt szabálysértési tényállások hatályon kívül helyezéséről

1.§ Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen rendeletével hatályon kívül helyezi az alábbiakat:

/1/ A Pilisszentiván község Önkormányzatának 3/1993. sz. rendelete a közterületek használatáról egységes szerkezetben a 8/2004. (XI.06.) sz. rendelettel című rendelet 13.§ /2/ bekezdését,

/2/ A köztisztaságról szóló 9/2009. (V.19.) számú rendelet 26.§-át,

/3/ Az épített örökség védelmének helyi szabályozásáról szóló 9/2011.(05.10.) Kt. sz. rendelet 9.§ /2/ bekezdését, 

/4/ A a temetőkről és a temetkezésről szóló 16/2000. (X.02.)  sz. rendelet 5.§ /1/ bekezdés b, pontját,

/5/ A környezet védelméről szóló 14/2005 (V.23.) rendelet 36.§-át,

/6/ Az állatok tartásáról szóló 11/2002. (V.22) számú rendelet 16.§-át, 

/7/ A közterületek rendeltetésétől eltérő célú használatának egyes szabályairól szóló 13/2005. V.23) rendelet 3.§ /4/-/5/ bekezdését és 5.§-át.

2.§ Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő szabálysértési eljárásokban is alkalmazni kell. 

Pilisszentiván, 2012. május 2.

Pénzes Gábor






Dr. Peller György

polgármester
 






jegyző

3./ Napirend – Községgazdálkodás személyi kérdései 
(írásbeli előterjesztés)

Marlok Gyula
Elmondja, hogy ez a feladat részben összefügg a közterület-fenntartással is. Elmondja továbbá, hogy jelenleg erre a feladatra 4 közmunkás és 2 stabil ember van, ezért felmerült, hogy egy újabb embert is felvegyen a hivatal, csoportvezetőnek, olyat, aki például hegeszteni és traktort vezetni is tud, illetőleg lakatosmunkát is tud végezni, tehát lehetőleg mindenhez értsen.

Brandhuber Ádám
Ismerteti a Pénzügyi Bizottság napirenddel kapcsolatos javaslatát, mely szerint 3-4 alternatív személy kerüljön előterjesztésre, akikről vélelmezhető, hogy be tudná tölteni ezt a posztot, majd velük kellene tárgyalni, hogy vállalják-e és mennyiért.
Gátas Ernő
Javasolja minél előbb egy megfelelő személy foglalkoztatását a községgazdálkodás élén.

Dr. Peller György
2012. szeptember 1-vel javasolja az új ember foglalkoztatását.

Hegyeshalmi Ferenc
Szintén támogatását fejezi ki a tekintetben, hogy minél előbb legyen az új személy foglalkoztatva.

Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy a PÜB javaslata is az, hogy minél előbb vegyék fel a megfelelő személyt, de feltétlenül egy minden szempontból megfelelő személyt.

Marlok Gyula
Javasolja a újság következő számában és a honlapon is meghirdetni az álláslehetőséget és rövid időn belül kiválasztani a megfelelő személyt, remélve hogy ezáltal megoldódik az a gond is, hogy a hivatal részéről éppen ki hova vezényli a beosztottakat. 

Dr. Peller György
Véleménye szerint nem kellene az újságba meghirdetni az állást, elegendő lenne a községben tájékozódni.

4./ Napirend – Lomtalanítás árajánlatok 
(írásbeli előterjesztés)
Marlok Gyula 

saubermacher ajánlata a jobb azt javasolja elfogadni. 

A Képviselő-testület a negyedik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

63/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a lomtalanításra beérkezett árajánlatok közül a Saubermacher-Bicske Kft. árajánlatát fogadja el, a melléklet szerint.

5./ Napirend – Pilisszentiván Község Önkormányzatának 2011. évi gazdálkodásáról szóló beszámoló 
 (írásbeli előterjesztés)
Brandhuber Ádám
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Pénzügyi Bizottság a gazdálkodásról szóló beszámolót átvizsgálta és azt elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület az ötödik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

64/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a község 2011. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót a melléklet szerint elfogadja.

6./ Napirend – 2012. évi közbeszerzési terv 
(írásbeli előterjesztés)
Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy miután az önkormányzat nagyobb – közbeszerzési értékhatárt elérő – beruházást nem tervez a jelenleg is folyamatban lévő közbeszerzés az egyetlen közbeszerzése eljárás 20 millió forint értékben.

A Képviselő-testület a hatodik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

65/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a 2012. évi közbeszerzési tervet a melléklet szerint elfogadja
7./ Napirend – A 4 éven túli adótartozások nyilvánosságra hozatala 

(írásbeli előterjesztés)
Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a napirend ügyében a döntéshozatal nem Képviselő-testületi hatáskör, de szeretnék, ha az önkormányzat is az ügy mellé állna támogató határozat formájában. Elmondja, hogy akik a listán vannak azokat még a nyilvánosságra hozatal előtt kapnak egy utolsó felszólítást, és ha arra sem reagálnak a hivatal közzé teszi a hátralékos listát a helyi újságban és a községi hirdető táblán. Elmondja továbbá, hogy a magánszemélyeknek 5 millió forint a vállalkozásoknak (kb 20 cég) pedig 28 millió forint az adótartozások az összes adónem tekintetében. Végül elmondja, hogy leginkább notórius adókerülőkről van szó, tehát nem olyan személyekről, akik nem tudnák kifizetni a hátralékukat, hanem olyanokról, akik nem akarják, illetőleg céglovagokról, akik viszik a cégeiket addig, amíg tudják, aztán becsődőltetik majd újat alapítanak.

Brandhuber Ádám
Pontosítja a számadatokat, mely szerint magánszemélyek esetében a tartozás összege 5.418.000 Ft, cégeknél 28,9 millió forint és vannak, akik már 2008. január 1. óta tartoznak. Elmondja, hogy a felsorolásban név és cím szerepel, és van olyan adó is, ami 2010 óta már megszűnt. Elmondja továbbá, hogy jelentős késedelmi pótlékot is felhalmoztak ezek a magán személyek vagy vállalkozások. Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a kegyeleti okokat is figyelembe veszik ezeket az eseteket valahogy anonimizálva, gyűjtőfogalommal („örökösödési eljárás alatt”),  - hat vagy hét ilyen adósról van szó - valószínűleg egyben fogják kezelni.

Gátas Ernő
Elmondja, hogy miután a magánszemélyek hátraléka töredéke a vállalkozók hátralékának, szerinte érdemes lenne egy szociális szűrön is keresztül vinni a magánszemélyek hátralékos jegyzékét.

Hegyeshalmi Ferenc
Nem érti, hogy miért pont négy év a határ.

Brandhuber Ádám
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy 2003-as törvényről van szó, azóta lehetőség van az önkormányzatok számára, hogy nyilvánosságra hozzák a régi tartozók listáját. Eddig nem élt vele a testület, de megtehette volna.

Elmondja, hogy sokszorosan felszólított személyekről van szó, ezért nem ért egyet azzal, hogy szelektáljon a testület szociális vagy bármilyen más alapon. Belátja, hogy a fokozatosság elvét kell alkalmazni, de a négy és fél év szerinte elég nagy fokozatosságot jelent. Végül elmondja, hogy az érintett cégeknél szinte minden esetben már végrehajtási eljárások is vannak. 

Marlok Gyula
Támogatja Gátas Ernő képviselő javaslatát. Tudja, hogy  sok kört futott már ez ügyben a hivatal, de szerinte is oda kell figyelni, eseti jelleggel kell kezelni az ügyet mert van olyan személy aki nem akar adót fizetni, és van aki nem tud, és erre feltétlenül tekintettel kell lenni. 
A Képviselő-testület a hetedik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
66/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a 4 éven túli helyi adó és gépjárműadó tartozások nyilvánosságra hozataláról szóló tájékoztatót elfogadja, a lista megjelentetését a helyben szokásos módon támogatja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap

8./ Napirend – Régészeti munka költségeinek fedezete 
(írásbeli előterjesztés)
Marlok Gyula

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy volt már terítéken ez az ügy, a bizottság is tárgyalta, sőt volt már olyan is, aki úgy emlékezett, mintha meg is lett volna már szavazva. Kéri, hogy Marlok Tamás mondjon valamit arról a munkáról, hogy mire kérnék a támogatást és mekkora összeget.

Marlok Tamás

Elmondja, hogy a régészek az előzetes kutatások alapján (erre a munkára adtak bruttó 230.000,- forintos árajánlatot) úgy látják, hogy érdemes alaposabban megvizsgálni a területet ugyanis felmerült, hogy jelentős a lelet. A későbbi kutató munka, amely 10 napos volna, 4 régésszel számolva (erre ősszel kerülne sor) durván 1.000.000,- forintba kerülne.

Lantosné Berkesi Judit

Elmondja, hogy ez az egymillió, ez egy nagyon bőven számolt költségvetés, már a mostanival együtt. [Utóbbit MT cáfolja. Külön számolták a két ajánlatot.] Elmondja továbbá, hogy a PKKA-nak az lenne jó, ha az önkormányzat megszavazná az egész keretösszeget, olyan szöveggel, hogy az önkormányzat támogatja a régészeti kutatásokat, a közalapítványon keresztül. Ebben az esetben az lenne az előny, hogy már nem kellene még egyszer utólag az önkormányzat elé hozni az ügyet.
Végül elmondja, hogy rengeteg önkéntessel szeretnénk ezt a kutató munkát lebonyolítani,

Marlok Tamás

Elmondja, hogy a Műszaki Bizottság előtt volt a leleteknek egy bemutatása, és volt egy zárt tájékoztató is, mely alapján elmondható, hogy Kr. e. I. századtól i.sz. II. századig találtak leleteket. Az előkutatások szerint egy 100-150 méteres hosszúságú sáv az, amit komolyan meg kéne kutatni.

Brandhuer Ádám

Kérdezi, hogy a Pilisi Parkerdő ez ügyben képben van-e?

Marlok Tamás

Elmondja, hogy igen, megvan mind a hat szükséges engedély, ezt a régészek adták be. Elmondja továbbá, hogy ha most felhívja a régészeket, holnap meg tudják indítani a konkrét feltárást, a megelőző eljárásokat.

Őri Lajos

Kérdezi, hogy nincs-e esetleg egyéb pályázati lehetőség, vagy akár a múzeum nem tudna-e hozzájárulni a kutatásokhoz?
Marlok Tamás

Elmondja, hogy az őszi feltárások után már fel tudunk mutatni olyan eredményeket, amelyekkel helyi szponzorokat lehet majd szerezni, vagy akár EU-s pályázatokon is tudunk indulni, de egyenlőre  erről még nincs szó.

Marlok Gyula

Elmondja, hogy ő maga mindenképpen meg fogja szavazni a támogatást, hiszen Szentiván múltjáról tényleg nagyon keveset tudunk, a török idők előttről gyakorlatilag semmi adatunk, semmi ismeretünk nincs. Javasolja egymilliós keretösszeget megszavazni a feltáró munkákra

Brandhuber Ádám

Kérdezi, hogy van-e valami határidő?

Marlok Tamás

Elmondja, hogy ősszel lehetne a munkálatokat végezni, akkorra van a régészeknek szabad kapacitásuk, ősszel egy 10 napos időszakot már ki is néztek, és addigra az előkészítési-engedélyezési eljárás is befejeződhet.
Marlok Gyula

Javasolja, hogy egyenlőre a jelenlegi 228.600 Ft-os számláról döntsön a testület, és a folytatás elvi támogatásáról, azzal, hogy a konkrét támogatási összegről a május 28-i ülésen döntenek majd.

A Képviselő-testület a nyolcadik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
67/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata támogatja a Hársas területén tervezett tanösvény örökségvédelmi hatástanulmányának elkészítését bruttó 228.600,- Ft összeggel, a tartalékkeret terhére.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: értelemszerű

9./ Napirend – Jutalomkeret felhasználása a szakmai napok alkalmából 
(írásbeli előterjesztés)
Brandhuber Ádám
Tájékoztatja a jelenlévőket a Pénzügyi Bizottság napirenddel kapcsolatos döntéséről, mely szerint a keret időarányos részét javasolják felszabadítani, a konkrét összegekről pedig javasolják, hogy a polgármester úr döntsön.

Dr. Peller György
Felhívja a figyelmet, hogy a könyvtáros és generációk háza gondnokai is szerepelnek az előterjesztésben.
Őri Lajos

Elmondja, hogy ő maga kettéválasztaná a határozatot. Az önkormányzat dolgozói közel tíz éve nem kaptak más béremelést, mint ami kötelező, és nem szeretné ha ezzel a lépéssel  bérfeszültség alakulna ki. Nem tartja korrektnek, hogy hirtelen ekkora összeget (800e Ft) kapjon három személy, szemben azzal, hogy a többi 100 alkalmazottnak 4 millió forintot adunk.

Dr. Peller György

Elmondja, hogy a hivatalban illetőleg az önkormányzat intézményeiben senki sem dolgozik minimálbéren mindenki megkapja a soros ugrását, viszont a Generációk Háza két dolgozója Munka Törvénykönyves, és minimálbéren van, a könyvtáros pedig közalkalmazott, szintén más kategóriában.

Őri Lajos
Elmondja, hogy nem akar senkit bántani, de amikor a két gondnokot felvették, tudták, hogy milyen díjazással lesznek alkalmazva. Azzal tud esetleg egyetérteni, hogy az év végén, amikor látszik már hogy milyen hatékonyan dolgoztak akkor szavazzunk meg részükre jutalmat.

Marlok Gyula 
Elmondja, hogy neki szintén az arányokkal van problémája.

Poppréné Révay Gyöngyi

Elmondja, hogy a könyvtárost megvédené, mert ő azért sok mindent csinál, sok programja van, megszervezte a mesevetélkedőt, országos fordulóba került két csapatuk, ezt jutalmaznám, de semmiképp nem javasolja az egyenlő megosztást a három személy között.
Brandhuber Ádám
Látja ő is az eredményeket, de mindenképpen a PÜB javaslatát támogatja és aszerint fog  szavazni is. Szerinte maradjon polgármesteri hatáskörben az összegszerűség megállapítása, viszont adjunk direktívát a polgármester úrnak, hogy hogyan lépjen

A Képviselő-testület a kilencedik napirendi pont ügyében az alábbi határozatokat hozza, szavazati arányok a határozatok végén találhatóak:
68/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván Község Önkormányzata a 2012. évi költségvetésébe beállított, munkavállalói és munkáltatói járulékokat is tartalmazó 4 000 000 Ft jutalomkeret létszámarányos felhasználásához a 2012 évi szakmai napok alkalmából (köztisztviselők napja, pedagógus nap, Semmelweiss nap) hozzájárul.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Forrás: Eredeti előirányzat, tartalékkeret
Szavazati arány: 6 igen, egyhangú
69/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván Község Önkormányzata a 2012. évi költségvetéséből a Könyvtár és a Generációk Háza dolgozóinak jutalmazására bruttó 800 e Ft+járulékai jutalomkeret állapít meg. A jutalomkeret teljesítmény és időarányos felhasználásáról a Polgármester dönt.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Forrás: Eredeti előirányzat, tartalékkeret
Szavazati arány: 4 igen, 1 nem, 1 tartózkodik
10./ Napirend – Saubermacher Kft. levele a szelektív hulladékgyűjtő zsákokkal kapcsolatos tartozás rendezése kapcsán
(írásbeli előterjesztés)
Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy ez egy elismert követelése a kft-nek, és a tartozásuk azért keletkezett mert késedelembe estek. Ezzel kapcsolatosan már meg is indult a fizetési meghagyásos eljárás, és az már jogerőssé is vált. Elmondja, hogy a PÜB ülésén abban maradtak, hogy nem kérnek késedelmi pótlékot, csak a tartozást, ha viszont perre megy a dolog, akkor a késedelmi kamatokat is követelni fogják összesen 1.783.000 Ft-ot. Végül elmondja, hogy ha bírósági per lesz a dologból, akkor az biztosan egy nyert per lesz az önkormányzat szempontjából.

Brandhuber Ádám
Ismerteti a PÜB álláspontját a napirenddel kapcsolatosan.
A Képviselő-testület a tizedik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
70/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a Saubermacher-Bicske Kft egyezségi ajánlatával kapcsolatosan úgy határoz, hogy a Kft tartozása utáni késedelmi kamat követelésétől eltekint, amennyiben a cég az alapkövetelés összegét az önkormányzat részére megtéríti. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

11./ Napirend – Árajánlatok az István aknára vezető feljáró korlátjának megjavítására 
(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizenegyedik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
71/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata az István aknára vezető feljáró korlátjának megjavítására a Budagyep Kft árajánlatát fogadja el, bruttó 158.832,- Ft összegben. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: beruházási tartalék

12./ Napirend – Laki Rt vételi ajánlata 
(írásbeli előterjesztés)
Marlok Gyula

Felhívja a képviselők figyelmét, hogy jelenleg is perben áll az önkormányzat a kft-vel és szerinte a kft által, a kérelemben megjelölt funkció (korábban idősotthon, most egészségügyi rehabilitációs intézetben gondolkodnak) sem valósulna meg soha. Továbbá elmondja, hogy egy szerencsétlen alakú, nagy telekről van szó, ami viszont nagyon szerencsés helyen van, úgy hogy szerinte inkább azon kellene lenni, hogy az önkormányzat vissza kapja a saját területét.

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy szerinte kizárólag azért próbálkozott a kft. a mellékelt kérelemmel, mert a bíróság kötelezte őket, hogy 6 hónapon belül mutassanak be egyezségi ajánlatot az önkormányzattal, és ezzel kívánják bizonyítani egyezségi szándékukat.

P. Révay Gyöngyi
Kéri a határozatba belevenni, hogy a kérelemmel kapcsolatosan a testület, korábban már hozott elutasító határozatot.
A Képviselő-testület a tizenkettedik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
72/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a Laki Rt vételi ajánlatát nem támogatja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap

13./ Napirend – Kettőskereszt felállításának támogatása 
(írásbeli előterjesztés)
Marlok Gyula 

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a kérelmet már több fórumon tárgyalták, sőt Nagykovácsi polgármesterét is megkereste már a jegyző úr hogy a szükséges határozatot hozzák meg, hiszen az ő területükön kerülne felállításra a kereszt.
Brandhuber Ádám
Az egyeztető tárgyalásokról ad tájékoztatást, elmondja, hogy az egyház, a civil szervezetek és a lakosság is széles körben támogatja az ötletet, de sajnos az engedélyek beszerzése miatt még további átfutási időre van szükség, azonban bíznak benne, hogy még az idei évben feltudják állítani a keresztet.

.

A Képviselő-testület a tizenharmadik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
73/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata támogatja a Nagy Szénás pilisszentiváni oldalán kettőskereszt felállítását.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal

14./ Napirend – A PBZS TKT Társulási megállapodás módosítása 
(írásbeli előterjesztés)
Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy ezzel a döntéssel a kistérség mulasztását kell pótolni, amely jogszabályváltozások miatt vált szükségessé (két alközpontot kell beemelni Solymár és Zsámbék, mint pedagógiai szakszolgálat lényegében ennyi a változás), és amit már az év elején el kellett volna fogadni.
A Képviselő-testület a tizennegyedik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
74/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a PBZS TKT Társulási megállapodásának módosítását a melléklet szerint elfogadja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap

15./ Napirend – Zöldfelületi közbeszerzés elbírálása
(írásbeli előterjesztés)
Dominek Ferenc
Javasolja, hogy a testület nyilvánítsa eredményesnek az eljárást. Elmondja, hogy hét vállalkozó lett megjelölve meghívásra, öten adták be az ajánlatukat, ebből egy cég nem nyújtott be hiánypótlást, egy másik (Parkőr Kft.) pedig rosszul nyújtotta be hiánypótlását.

A fennmaradó három új ajánlatot nyújtott be a tárgyalás során. A pontozás a Budagyep Kft-t hozta ki elsőnek (542.64), másodiknak a Nadi Kft-t (446), harmadiknak a Boróka Kft-t (392.66).

Ez alapján mindhárom utóbbi ajánlattévőt alkalmasnak javasolja nyilvánítani, a Budagyep Kft-t nyertesnek, a Nadi Kft-t pedig második helyezettnek.

Brandhuber Ádám
Elfogadás esetén, szerződéskötéskor az önkormányzat részéről javasolja a megfelelő személyt megbízni az ellenőrzéssel, a síkosság mentesítés felügyeletével azonos módon.

Marlok Gyula

A szerződésben javasolja rögzíteni, hogy az önkormányzat elvárja a vállalkozótól, hogy modernizálja a technikáját (költség megtakarítás érdekében).

Dominek Ferenc

Elmondja, hogy a szerződés már készen van, abba utólag nem kerülhet már semmi.

Dr. Peller György

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a szerződést két évre kell az önkormányzatnak a vállalkozóval megkötnie.

Brandhuber Ádám

Tájékoztatásul elmondja, hogy a Műszaki Osztály felmérte most már mindazt, ami a szorzat egyik felét adja (zöldfelületek m2, sövények hossza, stb.).
A Képviselő-testület a tizenötödik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
75/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a „Pilisszentiván – közterület fenntartás” tárgyában kiírt közbeszerzési eljárást ezúton eredményesnek, mindhárom érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevőt az elvégzendő feladat teljesítésre alkalmasnak nyilvánítja, valamint, mint az összességében legelőnyösebb ajánlatot megjelölő ajánlattevőt, a Budagyep Kft-t az eljárás nyertesének, a NADI Építő és Szolgáltató Kft-t az eljárás második helyezettjének kihirdeti. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 15 nap

16./ Napirend – A Polgárőrség és Tűzoltó Egyesülettel kötött szerződéssel kapcsolatos egyeztetés 
(írásbeli előterjesztés)
Marlok Gyula
Számára még mindig nem túl megnyugtató a helyzet az 5 millió forint ügyében, ezért szerinte a mai ülésen mindenképpen egyezségre kellene jutni. Továbbá tájékozódni kellene szerinte a felöl is, hogy az új rendszerben az állam hogyan támogatja majd a polgárőrségeket.

Brandhuber Ádám

Elmondja, hogy kompromisszumos megoldást javasolt a PÜB is, miszerint ezt a helyzetet úgy lehet megnyugtató módon rendezni, hogy az elkövetkező 3 vagy 5 évben évenként arányosan vonja le az önkormányzat az egyesület részére megszavazott éves támogatásából az ötmillió forintot.
Bodnár Ferenc

Elmondja, hogy az ötmillióra vonatkozóan annyit szeretne reagálni, hogy nem az egyesületen múlott, hogy nem kaptak építési engedélyt a mai napig. Szerinte is az a lényeg, hogy megoldást találjanak, ezzel egyidejűleg véget vessenek azoknak a kocsmai visszhangoknak, amik többnyire köszönő viszonyban sincsenek a valósággal.

Elmondja, hogy tavaly óriási változások voltak, született egy új polgárőr törvény (ami rengeteg feladattal látta el a polgárőrségeket és együttműködési megállapodások megkötésére irányította a testületeket), illetve egy tűzoltó törvény is. Az új polgárőr törvény által valamennyi támogatást kap a polgárőrség, valamint pályázni is tud, bár nem túl nagy eséllyel, továbbá jövő évtől egységes ruházatuk és jelvényeik lesznek. Elmondja, hogy további jogokkal is felruházták őket – például a térfigyelő kamerákat a polgárőrök is figyelhetik –, azon kívül pedig amire a rendőrség, vagy az önkormányzat felkéri őket azokat is végezhetik (pld. tűzgyújtási tilalom betartását, közterületi alkoholfogyasztás tilalmának betartását stb.)
Elmondja továbbá, hogy a tűzoltóság területén lényeges változás nincs, bár elég komoly plusz követelményeket támasztottak feléjük többek között azt, hogy minden gépet le kell vizsgáztatniuk.

Elmondja végül, hogy szeretnék, ha átgondolná a testület, hogy az autók elhelyezését milyen módon tudja segíteni, ugyanis a polgárőr autó jelenleg a saját háza előtt áll egyéb megoldás híján. Tájékoztatja a képviselőket, hogy felkérték őket arra is, hogy jó lenne, ha Solymárral közösen megalakítanák azt a köztestületet, amiről már két éve is szó volt. 

Marlok Gyula

Kéri Bodnár Ferencet, hogy a legutóbbi közgyűlésről is adjon némi tájékoztatást, mert tudomása szerint ott is voltak bonyodalmak.

Bodnár Ferenc

Elmondja, hogy feljelentések voltak ellenük, de a hatóságok semmiben nem marasztalták el őket, csupán annyi észrevétel volt, hogy miért szavaztak a közgyűlésen kiskorúak is. 
Ezzel kapcsolatosan egyébként az ügyészség álláspontja az volt, hogy tagegyenlőség van, tehát a kiskorúak is szavazhatnak, viszont a bíróság megsemmisítette az összes taggyűlési határozatot. Elmondja továbbá, hogy azóta már érkezett egy újabb feljelentés is ellenük.

Marlok Gyula 

Kérdezi, hogy le van-e írva valahova, hogy az egyesület helyzete jogilag rendben van?

Hegyeshalmi Ferenc

Elmondja, azt hallotta, hogy a tábornok úr úgy nyilatkozott, hogy vagy Pilisszentivánon, vagy Pilisvörösváron laktanyát szeretnének építeni.

Bodnár Ferenc
Elmondja, hogy Benkovics tábornok úr nagyon szívesen ki is jönne ez ügyben, őket Bérczi úr, az Országos Tűzvédelmi Vezető hívatta be, ő kérte, hogy indítsák be a köztestületté válásukat, melyet Solymár is szeretne megcsinálni.
Marlok Gyula

Szerinte most a régi szerződést zsilettpengével el kellene vágni. A folytatás már teljesen más kérdés volna, egyenlőre az ötmilliónak a visszafizetéséről kellene beszélni. Kérdezi, hogy van-e valami konkrét kialakult verzió, elképzelés?

Bodnár Ferenc 

Elmondja, hogy részükről nincs elképzelés, szerinte a megajánlott önkormányzati javaslat ügyében fognak egy vezetőségi ülést tartani és dönteni. Elmondja továbbá, hogy a tavalyi év nagy érvágás volt számukra senkinek nem kívánja azt, amit átéltek.

Branhuber Ádám

Elmondja, hogy szerinte egyrészt eldöntendő az egyesület részéről, hogy belemennek-e a javaslatba, másrészt a kompenzálás tempójának meghatározása, melynek idő intervallumát ő maga javasolja 2 vagy 4 év között meghatározni.

Marlok Gyula

Elmondja, hogy ő maga abból indul ki, hogy az a pénz tényleg megvan, akkor viszont minél rövidebb idő alatt rendezi kell a helyzetet.
Hegyeshalmi Ferenc
Szerinte az lenne az ideális, ha még a jelenlegi Képviselő-testületi cikluson belül lezárulna az ügy.

Gátas Ernő

Minél rövidebb időt, maximum egy vagy két évet javasol ő is a visszafizetésre.

Bodnár Ferenc

Kérdezi, hogy a testület szerint a felső szint beépítéséhez hozzá kezdhetnek-e?

Marlok Gyula

Elmondja, hogy szerinte önkormányzati támogatásra csak akkor számíthatnak, ha letesznek egy komplett tervet, hogy mit szeretnétek ott.
A Képviselő-testület a napirend tárgyalását határozathozatal nélkül lezárja.

17./ Napirend – Árajánlatok az óvoda karbantartására
(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizenhetedik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza:
76/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata az Óvodában redőny készítésére Szatai István árajánlatát fogadja el, bruttó 240.000,- Ft összegben. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: beruházási tartalék

77/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata az Óvodában belső korlát és ajtózár készítésére a Viszlai Kft árajánlatát fogadja el, bruttó 85.735,- Ft összegben. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: beruházási tartalék

18./ Napirend – Külterületi erdők helyi védetté nyilvánítási eljárásának megindítása 
(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
A napirenddel kapcsolatosan elmondja, hogy az a lényege, hogy részarány alapba kerüljenek a szóban forgó területek, hiszen ebben az esetben ezeket a területeket csak Pilisszentivániak kaphatják meg, ugyanis korábban úgy jelölték ki a kárpótlási területeket, hogy azok nem védett erdők, a részarány tulajdonok pedig mind védettek. Azok a területek, amelyeket az önkormányzat védettségre javasol, azok automatikusan mind átkerülnek abba a kategóriába, amelyből csak részarány tulajdonosok kaphatnak.

Brandhuber Ádám

Elmondja, hogy különféle védettségek vannak. Kizárólag az erdőtörvény hatálya alá tartozó területeken is lehet egyfajta védettségről beszélni. Van véderdő, az itt nem játszik. Van a DINPI védettsége, ezt törvény határozza meg, és van a helyi védettség (aminek még szintén lehetnek enyhébb és szigorúbb fokozatai is). Szerinte meg kéne nézni, hogy van-e már helyi határozata / rendelete az önkormányzatnak az erdők helyi védelméről. Ha nincs javasolja mielőbb pótolni

Marlok Gyula

Szerinte a kettő független egymástól, tehát javasolja most határozatot hozni arról, hogy mi ezeket az erdőket védelemre tervezzük. Javasolja az előterjesztés szerint szavazni.
Hegyeshalmi Ferenc

Tájékoztatja a képviselőket, hogy Marlok Béla elmondta, hogy ez semmi kötelezettséget nem jelent az önkormányzat számára, csak azt lehet elérni vele, hogy kárpótlási céllal már nem nyúlhatnak a területekhez.
Brandhuber Ádám

Felkéri a jegyzőt a községi erdők helyi védettségéről szóló rendelet elkészítésére
A Képviselő-testület a tizennyolcadik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
78/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a pilisszentiváni 010/59, 039/2, 046/1, 046/4 hrsz.-ú erdő ingatlanokat helyi védelmi tervezi, felkéri a Polgármestert, hogy a Főépítésszel a helyi védelembe vételi eljárás megindítását egyeztesse. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a védetté nyilvánítás folyamatát a Természet védelméről szóló törvény előírásai szerint készítse elő, és a rendelettervezetet a soron következő Kt ülésen terjessze elő. Az önkormányzat a védetté nyilvánítással kapcsolatos költségeket vállalja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

19./ Napirend – Árajánlat az általános iskolához külső korlát készítésére

(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a tizenkilencedik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
79/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata az általános iskolához külső korlát készítésére a Viszlai Kft árajánlatát fogadja el, bruttó 76.200,- Ft összegben. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: beruházási tartalék

20./ Napirend – Tervezési ajánlatok a Tájház udvarában építendő 2 tanteremre

(írásbeli előterjesztés)

Marlok Gyula

Tájékoztatja a képviselőket, hogy eddig két tervezésről volt szó, illetőleg ez meg lett fejelve még azzal is, hogy építési engedély kell a féltetőnek is, és ahhoz is tervet kell készíteni. Elmondja, hogy Balogh Zoltán tervezési ajánlata volt a legalacsonyabb ajánlat, 120.000,-Ft, ezért felmerült, hogy a két tanterem oda telepítése miatt is őtőle kérjünk tervezési ajánlatot.

Véleménye szerint három projekt lehet a hosszabbítás, a féltető átköltöztetése és a két tanterem kialakítása. Indítványozza, hogy bízzák meg Balogh Zoltán tervezőt, hogy adjon ajánlatot erre is kiegészítve a korábbi ajánlatot

A Képviselő-testület a huszadik napirendi pont ügyében 4 igen szavazattal és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:
80/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata felkéri Balogh Zoltánt, hogy a meglévő tervezési ajánlatát egészítse ki a Tájház udvarán építendő két tanterem tervezési ajánlatával.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

21./ Napirend – Németh Lajos közterület-használati kérelme

(írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos

Szerinte egyetlen dologtól kell tartani, hogy előbb vagy utóbb nem csak cigarettázni fognak kiülni hanem italozni is.

Gátas Ernő

Szerinte, ha engedjük a cigarettázást, akkor valóban csak idő kérdése mikortól ülnek ki italozni is, és szerinte ezt senki sem szeretné.

Marlok Gyula

Elmondja, hogy a kérelem ellen szól az is, hogy a vendéglátóegység előtt a járda nem túl széles, és ott dübörögnek az autók is.

Dr. Peller György

Elmondja, hogy a MŰB javaslata az volt, hogy kapjanak engedélyt két esztétikus pad kihelyezésére.

Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy neki nincs gondja a kérelemmel, de pillanatokon belül „elfertőződhet” a hely, ezért kérelmező szempontjából is inkább egy másik megoldás irányába törekedne.
Poppréné Révay Gyöngyi

Javasolja esetleg próbaidőt adni.
Marlok Gyula

Véleménye szerint nem követ el nagy hibát a testület, ha a kérelmet nem támogatja.

A Képviselő-testület a huszonegyedik napirendi pont ügyében 4 igen szavazattal és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:
81/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata Németh Lajos közterület-használati kérelmét elutasítja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

22./ Napirend – Helyi értékvédelmi pályázati felhívás 

(írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Nem érti, hogy miért nem került még megállapításra hogy melyik az a 10 épület amelyik védette nyilvánításra kerül majd. Javasolja, hogy a döntés előtt a MŰB járja be a javasolt ingatlanokat.

Brandhuber Ádám
Javasolja a napirendet, a tárgyalandó napirendek közül levenni.
Képviselő-testület a helyi értékvédelmi pályázati felhívás ügyét a tárgyalandó napirendek közül határozathozatal nélkül leveszi.

23./ Napirend – Az iskolaudvari hársfa kezelésére. Illetőleg cseréjére beérkezett árajánlatok 
(írásbeli előterjesztés)

Brandhuber Ádám
Javasolja még egy kísérletet tenni a hársfa megmentésére, ezért javasolja villámgyorsan bedréncsövezni a fát. A dréncsövezésre javasolja mindkét ajánlattevőtől újabb ajánlatot bekérni.
A Képviselő-testület a huszonharmadik napirendi pont ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
82/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az iskolaudvari hársfa kezelésére további árajánlatokat szerezzen be, és egyben felhatalmazza a Polgármestert, hogy az olcsóbb árajánlatot fogadja el. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal, Polgármester

Határidő: 30 nap

24./ Napirend – Bányatelepi út egyirányúsítása

(szóbeli előterjesztés)
Őri Lajos

Tájékoztatja a képviselőket, hogy mi indokolta az utca egyirányúsításának napirendre vételét (balesetveszély, rossz beláthatóság a főútra való kihajtáskor).

Képviselő-testület a Bányatelepi út ügyének tárgyalását határozathozatal nélkül elnapolja.

25./ Napirend – Napirend előtti hozzászólások
(szóbeli előterjesztés)

Marlok Gyula

Őri Lajos napirendek előtt felvetéseire válaszolva elmondja, hogy az intézmények feliratozása már meg lett rendelve, holnap még megküldik, hogy mi legyen a német szöveg. A szeméttelep planírozása még megoldásra vár, a veszélyes hulladék begyűjtése ügyében javasolja, hogy a jegyző járjon utána, mit tudnak elvinni, az elszállításra mikor kerülhet sor és ez mibe kerülne az önkormányzatnak? Árusok áthelyezése a VÍZMŰ munkálatainak befejezése után történhet csak meg. Végül a fák locsolása ügyében elmondja, hogy a kistraktornak van szivattyú adaptere, csak azt kell megoldani, hogy egy víztartályt rá lehessen applikálni. A szivattyú a tartályból is tudna vizet szívni és locsolni, és a Slötyiből is fel tud szívni vizet a tartályba. A Dózsa közben a járdajavítás ügyét a jegyző rendezi.
26./ Napirend – Csapadékvíz átvezetés beruházás a 1107-es út alatt

(szóbeli előterjesztés)

Marlok Gyula 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a napirend ügyében két ajánlat volt, a Penta és a Hornyák Kft-k ajánlata. A testület megszavazta a Hornyák Kft-t, aki küldött három szerződéstervezetet. Elmondja, hogy Mindent megbeszéltek velük azt is, hogy közműkiváltást vállalják, elvileg ezzel váltak el Tőlük, majd megküldték a szerződésmódosítást, de az még mindig nem volt egészen az, amire mi gondoltak. Kértek egy személyes találkozót Tőlük, melyre elhívták Schlick Andrást, aki a közúti forgalmi problémákat tervezné és műszaki ellenőr lett volna.

Ezen a tárgyaláson beleegyeztek mindenbe, majd utána Schlick András közölte, hogy a Hornyák Kft. mellett nem vállalja a megbízást, csak a Penta Kft. mellett. Nem kívánja ezt a hozzáállást minősíteni, de felvetődik a kérdés, hogy meg kell-e mindenáron most csináltatni ezt az átvezetést (ugyanis az engedélyünk a közútra 2013. szeptemberéig érvényes)? Javasolja, hogy egyenlőre nézzük meg, hogy a Slötyi melletti záportározó működik-e, és a tapasztalataink alapján lépjünk majd tovább, egyúttal javasolja a napirend ügyében hozott korábbi határozat visszavonását is.

. 
A Képviselő-testület a huszonhatodik napirendi pont ügyében 5 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:
83/2012.(V.02.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a bányatelepi csapadékvíz elvezetés kiépítéséről szóló 51/2012.(III.19.) sz. Határozatát ezúton visszavonja, a tervezett beruházást 1 évvel elhalasztja. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beruházás elhalasztásáról az ajánlattevőket értesítse.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Hegedűs András 
Röviden tájékoztatja a képviselőket az április 28-án Taliándörögdön megtartott sváb hagyományőrző nap élményeiről.

Miután az ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt Marlok Gyula alpolgármester az ülést 19.55 órakor bezárta.
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